
)te Kraiská zdravotní -,,
Objednávka 2800000728

Datuín objednávky 10 .oa.2022
Vyhotowuje: Lenka iležková
oddělení: Zdravotnícká t,ech.
Telefon: 412359339

Mobi1: +420606904898

Mail : Lenka.,Jezkova@KzcR.EU

Adresa odběratele (fakturační) :
Kraj ská zdravotní, a. s .

Sociální péče 3316/12A
40]- ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakt,ury, zboží/slwžby:
Kraj ská zdravotní, d.§.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab.
Sociální péče 3316/]-2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do kardio ambulance

Pakturujte se splatností 60 dnŮ!

S&TPlus6.r.0.
Novodvorská 994/138

L42 00 Praha 4, Braník

vaše číslo dodavatele u nás
1000662

Termín dodávky: 30.09.2022

liěna CZK

Pol. Materiá1
Obj.množstwí

Označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprawa ZP
1 iledn. wýkon tL9 .28,7 ,9,1 Ll.9 .287 ,97

systém kardio ambulance,

v. č. Uso107833'7, inv.

Objednáváme u Vás opravu diagnostického ultrazwrrkového
M}IÚt, pracovišt,ě Rumburk.

1 x oprava - díagnostický ult,razvukowý systém HD1l XE,
č. 0625

Závada: Zp občas zahlásí chybové h}ášení, jehož snímek zasílám v příloze. Někdy
po v}pnutí chyba zmizi a objeví se až po nějaké době, nicméně to znemožňuje
plynulý průběh wyšetření,

Diagnostika: Závada je dle servisního technika pana.Šťastného zpŮsobena
kolísáním napětí a je nutná výměna zdroje ZP.

Cena je na§tavena dle cenové nabídky č. IN-OOO2585, která je nedílnou součástí
této objednávky.

Termín provedení servisního zásahu si prosím domluvte s odpovědnou osobou paní
Ludmilou Veěerkovou, tel. +42O 41-2 359 301 a paní Lenku Ježkovou, mobi1 +420

Ičo: 2548852? otč: cz25188627 Bankovníspojení: čsol, a.s., ě.Ú. 215686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550.

strana| ! / 2

ŠZ
objednávka 2800000728
Datum Objednávky 10.08.2022

VyhOtOVUje=_
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:_
Mobil:_
Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/l2A
401 13 Ústí nad Labem

S & T Plus s.r.o.
Novodvorská 994/138

142 00 Praha 4, Braník

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000662

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.09.2022

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka do kardio ambulance

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 oprava ZP
l Jeđn.Výkon 119.287,97 119.287,97

Objednáváme u Vás opravu diagnostickěho ultrazvukového systém kardio ambulance,
MNÚL, pracoviště Rumburk.

1 x oprava - diagnostický ultrazvukový systém HDll XE, v. č. USOlO78337, inv.
Č. 0625

Závada: ZP občas zahlásí chybové hlášení, jehož snímek zasílám v příloze. Někdy
po vypnutí chyba zmizí a objeví se až po nějaké době, nicméně to znemožňuje
plynulý průběh vyšetření.

Diagnostika: Závada je dle Servisního technika pana._ způsobena
kolísáním napětí a je nutná výměna zdroje ZP.

Cena je nastavena dle cenově nabídky č- IN-0002585, která je nedílnou součástí
této objednávky.

Termín provedení servisního zásahu si prosím domluvte s odpovědnou osobou _
_ı tel._a paní_, mobil _

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a-Sfl č-ü-_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: f" 2

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



)te Krajská zdravotní o,u

Objednávka 2800000728
Datum objednávky 10 -08-2022

S&TPluss.r.o.
L42 00 Praha 4, Braník

Po1. Materiál
Obj.množství

Označení
,]ednotka Cena za jednotku Hodnota

606 904 898 o termínu informujte.

Celk.hodn. s DPH CZK 119 .288, 00

VystaviI l
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.200? nutné na dodavaĚelských fakturách a Vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mísca provozowy (fakturační a dodací adresa) . Na dodacícb
listecb, faklurách a oatalních dokrrncntech uváděJt,e naše ěíelo objednávky a koncovébo odběraĚele. Faklury
bez ěísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňovébo dokladu musÍ úěets

uvedený aa fakluře Éplňovat podmíal<u dálkového přístupu, v souladu se zaěnírn zákona é. 235/2OO4 Sb. o DPH.

Úěet mr.rsí být zveřejaěný.
Pokud hodnot,a předmělu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, aabírvá obJednávka úěinnosti ncJdříve dneo uveřeJaění v
RegiÉlru smluv. Bez píeemrré akceptacé uení objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinnosEí se považuje za plnění podle Ěéto objednávky.
Tčo, 25488627 Díč1 cz25488627 Bankovníspojení: čsoB, a.s., ě.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad tabem, oddíI B, vložka 1550.

sťlalraz 2 / 2

kz.
Objednávka 2800000728 S & T Plus s.r.o.
Datum Objednávky 10.08.2022 142 00 Praha 4, Braník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

606 904 898 o termínu informujte.

Celk.hodn. s DPH CZK , ll9.288,00

Vystavil: ................... . ......
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturăch a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Űčet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ü._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 2 / 2

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



Nabídka č.: lN-0002585

Datum dokladu: 2022-08-31
Platnost: Text nabidky
Objednávkač.: 2800000728
ZákazníR: 112775

Krajská zdravotní, a.s.
U Nemocnice 129El6
408 01Rumburk
Tel.:421 359 339, 606 904 898
Email: Lenka,Jezkova@kzcr.eu

Kontakt:
Dispečink servisniho oddělení
Tel.:239 047 505
Email: servis@sntplus.cz

Cenová nabídka na provedení opravy ultrazvukového přístroje - závada na zdroji, výměna zdroje. Vadný díl
vracíme zpět uýrobci do továrny. Položka "práce technika" je stanovena odhadem. Dodavatel si vyhrazuje
právo změny dle skuteěně stráveného ěasu při opravě. CN s garancí ceny je platná do 14.9.2022, prosíme o
písemné vy.iádření na e-mail: servis@sntplus,cz.

Produkt Popis Množstvi Cena za jedn. DPH částka

453561 382672

1

8

22

23

Universal AC/DC Power Supply

práce technika

Recyklační příspěvek ELEVE

Doprava tam a zpět v km

Čas cesty tam a zpět v hod 3.9

921 69

830

1,1

10

350

21%

21o/

21%

21o/o

21%o

92.169,0

2.490,0

1,1

2.560,0

1.365,0

Celkem bez DPH

Celkem základ DPH / celkem DPH

Celkem s DPH

21o/o

snT PlUs s.f o

lČ 25701576. DlÓ: CZ25701576, lv!é§Bký soud v Praze, oddíl C, vložka 62478,rc§.14.1o 1998

Československá obchodní bank8, a.3., Redlická 333/150, Píaha 5

Čísto tĚtu cZ< 117460713/0300. IBAN: cz470 300 0000 000117 460 713

Čbto učtu EUR: í7000000140328€/0300. lBAj\l: C380 3oo 1712800,1174609s3

SW|FT kód: CEKOCZPP

Krajská zdravotní, a.s. 2
- Masarykova nemocnice v Ústí nad Laban, o.z.

pracoviště Rurnburk
U Nemocnice 129816, ffi 01 Rmburk

IČ: 25488627 \u,

šOuHL4stH€

CzK

czK

98,585,1

20.702,87

í19.287,97

;iii#,;'*
'ý&§ťr'rřu

lz2 3| _08,2022 l4:5

256

122

Nabídka č.: IN-0002585

Datum dokladu: 2022-08-31
Platnost: Text nabídky
Objednávka Č.: 2800000728
Zákazník: 112775

Kontakt:
Dispečink Servisního oddělení
Tel.:
Ema“_

ıwııırııı-Iıı-ııuuıııııˇııı'uııııı ıın

Krajská zdravotni. as.
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk
Tel-I_
Emaiíľ_

Cenová nabídka na provedení opravy ultrazvukového přístroje - Závada na Zdrojiı výměna Zdroje. Vadný díl
vracíme Zpět výrobci do továrny. Položka "práce technika" je stanovena odhadem. Dodavatel si vyhrazuje
právo změny dle skutečně stráveného Času při opravě. CN s garancí ceny je platná do 14.9.2022, prosíme o
písemně vyjádření na e-mail:_

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

4535611382672 Universal AC/DC Power Supply 1 92169 21% 92.1690

1 Práce technika 3 830 21% 2490.0

8 Recyklační příspěvek ELEVE 1 1.1 21% 1,1

22 Doprava tam a zpět v km 256 10 21 % 2560.0

23 Cas cesty tam a zpět v hod 3.9 350 21% 1365.0

Celkem bez DPH CZK 98.585,1

Celkem základ DPH l celkem DPH 21% 20.702,87

Celkem s DPH CZK 119.287.97

Sn'l' Plus s.r o
IC 25701578, DIC: 0225701576, Mèsıský Soud v Praze. oddn c. vložka 82478, reg. 14.10 1998
Ceskøsıøvenská obchodni hanka, 8.5., Radlická 333/150, Praha 5
Číslo účtu CZK“_.IBAN:_
01510 úctu EUR._IBAN:_
SwžFT kód:_

` UVU-www

31.08.2022 14:5

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník


